
以上

営業本部・営業管理部および
製販統括営業課移転のご挨拶

記

新　住　所 ：〒151-0073

　　　　　　　東京都渋谷区笹塚 1丁目 9番 10 号　ムサシノビル

　　　 2 F / 営業本部・東京営業所・営業管理部・総務部

　　　　　　　TEL：03-5452-4181（代表）　FAX：03-5738-0761

　　　 B1F / 製販統括営業課

　　　　　　　TEL：03-5452-4182（直通）　FAX：03-5452-4183

　　　     / 財務部

　　　　　　　TEL：03-5738-2820（直通）　FAX：03-5738-2821

※東京営業所のTEL･FAX番号の変更はございません。

業務開始日：平成28年4月21日（木）

　　お手数ではございますが、ご登録の変更等よろしくお願いいたします。

平成 28 年 4 月吉日

武蔵野産業株式会社　　　　　
代表取締役社長　加藤　知正

　拝啓　早春の候、貴社ますますご繁栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。

　さて、この度　弊社営業本部・営業管理部および製販統括営業課は販売並びに

業務を一層強化充実するために、本社を下記のとおり移転する事となりました。

何かとご不便をおかけすることと存じますが、皆様のご理解を賜りまして、

より一層業務に精励する所存でございますので、今後ともご指導・ご鞭撻の程

よろしくお願い致します。

まずは　略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます。   

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具

笹塚一丁目
交差点

交番 ｻﾐｯﾄ

国道20号線

京王線

中村屋

ＧＳ
三菱

 東京ＵＦＪ

環
状
七
号
線

笹 塚 駅

ﾌﾚﾝﾃ笹塚

ｻﾝﾄﾞ
ﾗｯｸﾞ

N

武蔵野産業㈱
(ｻｰｸﾙKｻﾝｸｽ2F)

首都高速

大原
交差点

至新宿至府中


